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73 tireurs

1 tour de poules

73 tireurs
12 poules (1 poule de 7, 11 poules de 6)
Décalage par : clubs
58 qualifiés
_________________________________

Élimination directe : 58 tireurs

Tableau direct
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nom prénom club série date de naissance licence

ANDRASI Adrian SVK 999
GERSI Tomas SVK 999
HANESZ Zoltán SVK 999
ILLE Simon SVK 999
KRAUS Daniel SVK 999

MICHALIK Samuel SVK 999
MLSNA Viktor SVK 999
STEIS Lukas SVK 999
STOLÁR Samuel SVK 999
CZIRÁKI Bálint BALATON 62 5/2/1998 4629
KALÁCSKA Botond BALATON 59 13/3/1998 3874
MÜLLER Roland BALATON 30 24/10/1997 3875
SÁFÁR Cirill BALATON 21 8/2/1995 4530
SIKLÓSI Gergely BALATON 8 4/9/1997 3864
SZABÓ Ádám BALATON 999 8/2/1997 3868
CHO TAEUN Sándor BHSE 6 16/9/1995 4581
CSIKÓ Áron BHSE 42 18/3/1997 4091
KISS Bálint BHSE 48 15/11/1995 4153
KRISKÓ Vince BHSE 999 4/4/1997 4929
VARGA Samu BHSE 62 16/2/1998 4930
UJVÁRI Márton BKLVE 999 20/7/1996 4951
ALMÁSI Bence BVSC 25 10/9/1996 3534
ANTAL András BVSC 53 26/5/1997 3538
DUDÁS Balázs BVSC 33 1/10/1997 4327
GADANECZ Bertalan BVSC 999 24/2/1997 4948
GOSULY Zoltán BVSC 56 30/4/1996 4197
HAMAR Balázs BVSC 5 12/5/1995 3530
KIS Máté BVSC 20 3/12/1996 4199
LENDVAI Bálint BVSC 58 15/6/1996 4924
MOLNÁR Bálint BVSC 38 11/4/1995 3529
NEMES Márk BVSC 999 5/12/1996 5487
SZABÓ Tamás BVSC 33 25/10/1995 4640
VARGA Bence BVSC 62 4/9/1997 3539
HEINER Levente DVE 50 13/9/1997 4002
RÁK Levente DVE 29 28/7/1995 4005
SZILÁGYI Martin DVE 45 13/11/1997 4001
KOVÁCS Márton HIPERAKTÍV 999 14/3/1998 4989
SZÛCS Attila HIPERAKTÍV 999 2/10/1995 5296
TORNYOSSY Szabolcs HIPERAKTÍV 999 4/10/1997 4986
TURNAI Gergõ HIPERAKTÍV 999 2/4/1997 4987
BABICZ János MTK 999 27/6/1997 4521
GÓZON Marcell MTK 35 30/9/1997 3783
HORVÁTH Dániel MTK 16 25/9/1996 3757
HUDEK Dávid MTK 13 13/3/1995 3763
ESZTERGÁLYOS Patrik OMS-TATA 48 19/8/1997 4471
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nom prénom club série date de naissance licence

KOVÁCS Lukács Ferenc OMS-TATA 999 10/1/1997 4474
MAJOR Milán OMS-TATA 999 10/1/1998 5149
NAGY Attila OMS-TATA 10 28/2/1995 4466
NÉMETH Benjámin OMS-TATA 999 17/3/1998 4981
BERTA Dániel PTE-PEAC 1 30/3/1994 4047
CSIKÓS András PTE-PEAC 999 23/3/1998 4747
PETERDI Bence PTE-PEAC 23 25/4/1996 4602
TÓTH Gergely PTE-PEAC 19 7/8/1997 4045
BAKOS Bálint SZOMBATHELY 44 28/4/1997 3920
BARANYAI József SZOMBATHELY 37 3/3/1994 3921
KOVÁCS Kornél SZOMBATHELY 999 5/3/1998 3932
NÁRAI Márk SZOMBATHELY 31 23/2/1995 3939
SZABÓ Bence SZOMBATHELY 18 21/9/1995 3946
MÓROCZ Balázs SZVSZSE 62 22/6/1995 4118
MUCS Mihály SZVSZSE 999 15/8/1996 4125
VILÁGOSI Mihály SZVSZSE 32 3/2/1996 4128
BÁNYAI Zsombor VASAS 2 9/12/1996 3734
BERTA Botond VASAS 62 6/8/1997 3806
BLASKOVICH Bence VASAS 35 18/6/1995 5624
BÚS Dániel VASAS 40 10/2/1996 3581
BUTA Levente VASAS 14 11/4/1996 4167
FENYVESI Csaba VASAS 15 21/10/1996 3736
KHELL Bendegúz VASAS 27 18/7/1995 3576
LÓRÁND Ádám VASAS 62 6/2/1997 4944
UJJ Zoltán VASAS 999 19/4/1997 4326
BÁNSÁGI Barnabás VERESEGYHÁZ 28 13/3/1998 4300
IMPLOM Soma VERESEGYHÁZ 62 10/11/1997 4201
KUKUCSKA Dániel VERESEGYHÁZ 62 23/9/1997 4213
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Poule No 1    11:00    piste No  1
Arbitre: MARKOVICS György BALATON

V/M ind. TD rg
BERTA Dániel PTE-PEAC  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1
DUDÁS Balázs BVSC  2  2  3  V  4 0.200 -7 16 5
MICHALIK Samuel SVK  2  V  V  V V3 0.800 9 20 2
KOVÁCS Lukács Ferenc OMS-TATA  2  V  1  V  3 0.400 -3 16 4
TORNYOSSY Szabolcs HIPERAKTÍV  0  3  1  1  0 0.000 -20 5 6
GÓZON Marcell MTK  2  V  2  V  V 0.600 4 19 3

Poule No 2    11:00    piste No  2
Arbitre: TÖRÖK Tibor MTK

V/M ind. TD rg
BARANYAI József SZOMBATHELY  V  0  V  V  1 0.600 1 16 3
KRAUS Daniel SVK  3  2  3  V  2 0.200 -6 15 5
SZABÓ Tamás BVSC  V  V  V  V  2 0.800 13 22 2
KRISKÓ Vince BHSE  1  V  2 V3  2 0.400 -7 13 4
SZÛCS Attila HIPERAKTÍV  1  1  0  2  0 0.000 -19 4 6
BÁNYAI Zsombor VASAS  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1

Poule No 3    11:00    piste No  3
Arbitre: VIDA János

V/M ind. TD rg
VILÁGOSI Mihály SZVSZSE  2  V  4  V  V  V 0.667 4 26 4
VARGA Samu BHSE  V  2  V  V  V  V 0.833 13 27 1
BLASKOVICH Bence VASAS  4  V  4  V  V  V 0.667 10 28 3
HAMAR Balázs BVSC  V  0  V  V  V  V 0.833 7 25 2
NÉMETH Benjámin OMS-TATA  3  3  1  2  V  3 0.167 -11 17 6
HANESZ Zoltán SVK  2  2  3  2  3  4 0.000 -14 16 7
KOVÁCS Kornél SZOMBATHELY  3  2  2  1  V  V 0.333 -9 18 5

Poule No 4    11:00    piste No  4
Arbitre: PARTALI Csaba OMS-TATA

V/M ind. TD rg
KOVÁCS Márton HIPERAKTÍV  4  3  1  4  1 0.000 -12 13 6
BERTA Botond VASAS  V  V  4  V  2 0.600 3 21 3
MOLNÁR Bálint BVSC  V  2  2  3  V 0.400 -5 17 4
CHO TAEUN Sándor BHSE  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
UJVÁRI Márton BKLVE  V  2  V  1  3 0.400 -6 16 5
MÜLLER Roland BALATON  V  V  4  2  V 0.600 5 21 2

Poule No 5    11:00    piste No  5
Arbitre: ZAVODA Dóra DHSE-PMD

V/M ind. TD rg
ILLE Simon SVK  1  V V3  4  V 0.600 -1 18 3
SIKLÓSI Gergely BALATON  V  3  V  V  V 0.800 11 23 1
BÚS Dániel VASAS  3  V  V  V  V 0.800 10 23 2
VARGA Bence BVSC  2  2  1  4  V 0.200 -6 14 5
NÁRAI Márk SZOMBATHELY  V  2  2  V  4 0.400 -5 18 4
KUKUCSKA Dániel VERESEGYHÁZ  4  2  2  2  V 0.200 -9 15 6
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Poule No 6    11:00    piste No  6
Arbitre: SERRA Solt DHSE-PMD

V/M ind. TD rg
CSIKÓ Áron BHSE  2  V  V  V  V 0.800 9 22 2
NAGY Attila OMS-TATA  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
ANDRASI Adrian SVK  1  0  V  V  4 0.400 -6 15 5
NEMES Márk BVSC  3  1  3  0  3 0.000 -15 10 6
LÓRÁND Ádám VASAS  2  3  3  V  V 0.400 -1 18 3
RÁK Levente DVE  2  1  V  V  4 0.400 -5 17 4

Poule No 7    11:00    piste No  7
Arbitre: SZENTIRMAY Rita OMS-TATA

V/M ind. TD rg
HUDEK Dávid MTK  V  2  V  V  2 0.600 -2 19 3
SZABÓ Ádám BALATON  4  0  1  4  2 0.000 -14 11 6
KHELL Bendegúz VASAS  V  V  V  4  2 0.600 5 21 2
MÓROCZ Balázs SZVSZSE  3  V  4  V  0 0.400 0 17 4
GADANECZ Bertalan BVSC  4  V  V  1  1 0.400 -7 16 5
BAKOS Bálint SZOMBATHELY  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1

Poule No 8    11:00    piste No  8
Arbitre: SZÛCS Gábor DHSE-PMD

V/M ind. TD rg
BUTA Levente VASAS  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
MUCS Mihály SZVSZSE  3  V  V  4  V 0.600 3 22 3
LENDVAI Bálint BVSC  4  4  V  V  V 0.600 3 23 2
GERSI Tomas SVK  0  1  4  4  2 0.000 -14 11 6
SZILÁGYI Martin DVE  2  V  2  V  V 0.600 -3 19 4
BÁNSÁGI Barnabás VERESEGYHÁZ  1  4  4  V  4 0.200 -4 18 5

Poule No 9    11:00    piste No  9
Arbitre: DIERA Ferenc BHSE

V/M ind. TD rg
FENYVESI Csaba VASAS  2  2  3  V  V 0.400 -1 17 4
ESZTERGÁLYOS Patrik OMS-TATA  V  1  V  V  V 0.800 10 21 2
STEIS Lukas SVK  V  V  V  V  3 0.800 12 23 1
ALMÁSI Bence BVSC  V  1  3  V  1 0.400 -4 15 5
BABICZ János MTK  1  2  0  1  0 0.000 -21 4 6
CZIRÁKI Bálint BALATON  2  1  V  V  V 0.600 4 18 3

Poule No 10    11:00    piste No  10
Arbitre: HEGEDÜS Ferenc OMS-TATA

V/M ind. TD rg
HORVÁTH Dániel MTK  V V4 V4  V  3 0.800 6 21 1
MLSNA Viktor SVK  1  V  2  2  V 0.400 -6 15 5
PETERDI Bence PTE-PEAC  3  2  V  V  V 0.600 3 20 2
GOSULY Zoltán BVSC  3  V  3  V  V 0.600 2 21 3
KISS Bálint BHSE  3  V  3  4  V 0.400 3 20 4
UJJ Zoltán VASAS  V  4  2  4  0 0.200 -8 15 6
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Poule No 11    11:00    piste No  11
Arbitre: ZALAI Sarolta DHSE-PMD

V/M ind. TD rg
ANTAL András BVSC  1  4  V  3  V 0.400 -3 18 4
SZABÓ Bence SZOMBATHELY  V  4  V  V  V 0.800 12 24 2
HEINER Levente DVE  V  V  V V4  V 1.000 11 24 1
STOLÁR Samuel SVK  3  2  1  2  V 0.200 -8 13 5
SÁFÁR Cirill BALATON  V  2  3 V3  V 0.600 2 18 3
CSIKÓS András PTE-PEAC  3  2  1  3  2 0.000 -14 11 6

Poule No 12    11:00    piste No  12
Arbitre: GALLI Zsolt BKLVE

V/M ind. TD rg
TURNAI Gergõ HIPERAKTÍV  4  V  V  4  4 0.400 3 22 4
TÓTH Gergely PTE-PEAC  V  V  V  3  3 0.600 2 21 3
IMPLOM Soma VERESEGYHÁZ  3  4  V  1  2 0.200 -5 15 5
MAJOR Milán OMS-TATA  1  1  0  0  1 0.000 -22 3 6
KALÁCSKA Botond BALATON  V  V  V  V  V 1.000 13 25 1
KIS Máté BVSC  V  V  V  V  4 0.800 9 24 2
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rang nom prénom club V/M indice TD groupe

1 BAKOS Bálint SZOMBATHELY 1.000 18 25 qualifié
1 BÁNYAI Zsombor VASAS 1.000 18 25 qualifié
1 NAGY Attila OMS-TATA 1.000 18 25 qualifié
4 BERTA Dániel PTE-PEAC 1.000 17 25 qualifié
5 BUTA Levente VASAS 1.000 15 25 qualifié
5 CHO TAEUN Sándor BHSE 1.000 15 25 qualifié
7 KALÁCSKA Botond BALATON 1.000 13 25 qualifié
8 HEINER Levente DVE 1.000 11 24 qualifié
9 VARGA Samu BHSE 0.833 13 27 qualifié

10 HAMAR Balázs BVSC 0.833 7 25 qualifié
11 SZABÓ Tamás BVSC 0.800 13 22 qualifié
12 SZABÓ Bence SZOMBATHELY 0.800 12 24 qualifié
13 STEIS Lukas SVK 0.800 12 23 qualifié
14 SIKLÓSI Gergely BALATON 0.800 11 23 qualifié
15 BÚS Dániel VASAS 0.800 10 23 qualifié
16 ESZTERGÁLYOS Patrik OMS-TATA 0.800 10 21 qualifié
17 KIS Máté BVSC 0.800 9 24 qualifié
18 CSIKÓ Áron BHSE 0.800 9 22 qualifié
19 MICHALIK Samuel SVK 0.800 9 20 qualifié
20 HORVÁTH Dániel MTK 0.800 6 21 qualifié
21 BLASKOVICH Bence VASAS 0.667 10 28 qualifié
22 VILÁGOSI Mihály SZVSZSE 0.667 4 26 qualifié
23 KHELL Bendegúz VASAS 0.600 5 21 qualifié
23 MÜLLER Roland BALATON 0.600 5 21 qualifié
25 GÓZON Marcell MTK 0.600 4 19 qualifié
26 CZIRÁKI Bálint BALATON 0.600 4 18 qualifié
27 LENDVAI Bálint BVSC 0.600 3 23 qualifié
28 MUCS Mihály SZVSZSE 0.600 3 22 qualifié
29 BERTA Botond VASAS 0.600 3 21 qualifié
30 PETERDI Bence PTE-PEAC 0.600 3 20 qualifié
31 GOSULY Zoltán BVSC 0.600 2 21 qualifié
31 TÓTH Gergely PTE-PEAC 0.600 2 21 qualifié
33 SÁFÁR Cirill BALATON 0.600 2 18 qualifié
34 BARANYAI József SZOMBATHELY 0.600 1 16 qualifié
35 ILLE Simon SVK 0.600 -1 18 qualifié
36 HUDEK Dávid MTK 0.600 -2 19 qualifié
37 SZILÁGYI Martin DVE 0.600 -3 19 qualifié
38 TURNAI Gergõ HIPERAKTÍV 0.400 3 22 qualifié
39 KISS Bálint BHSE 0.400 3 20 qualifié
40 MÓROCZ Balázs SZVSZSE 0.400 0 17 qualifié
41 LÓRÁND Ádám VASAS 0.400 -1 18 qualifié
42 FENYVESI Csaba VASAS 0.400 -1 17 qualifié
43 ANTAL András BVSC 0.400 -3 18 qualifié
44 KOVÁCS Lukács Ferenc OMS-TATA 0.400 -3 16 qualifié
45 ALMÁSI Bence BVSC 0.400 -4 15 qualifié
46 NÁRAI Márk SZOMBATHELY 0.400 -5 18 qualifié
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47 MOLNÁR Bálint BVSC 0.400 -5 17 qualifié
47 RÁK Levente DVE 0.400 -5 17 qualifié
49 UJVÁRI Márton BKLVE 0.400 -6 16 qualifié
50 ANDRASI Adrian SVK 0.400 -6 15 qualifié
50 MLSNA Viktor SVK 0.400 -6 15 qualifié
52 GADANECZ Bertalan BVSC 0.400 -7 16 qualifié
53 KRISKÓ Vince BHSE 0.400 -7 13 qualifié
54 KOVÁCS Kornél SZOMBATHELY 0.333 -9 18 qualifié
55 BÁNSÁGI Barnabás VERESEGYHÁZ 0.200 -4 18 qualifié
56 IMPLOM Soma VERESEGYHÁZ 0.200 -5 15 qualifié
57 KRAUS Daniel SVK 0.200 -6 15 qualifié

58 VARGA Bence BVSC 0.200 -6 14 qualifié
59 DUDÁS Balázs BVSC 0.200 -7 16 éliminé
60 UJJ Zoltán VASAS 0.200 -8 15 éliminé
61 STOLÁR Samuel SVK 0.200 -8 13 éliminé
62 KUKUCSKA Dániel VERESEGYHÁZ 0.200 -9 15 éliminé
63 NÉMETH Benjámin OMS-TATA 0.167 -11 17 éliminé
64 KOVÁCS Márton HIPERAKTÍV 0.000 -12 13 éliminé
65 HANESZ Zoltán SVK 0.000 -14 16 éliminé
66 CSIKÓS András PTE-PEAC 0.000 -14 11 éliminé
66 GERSI Tomas SVK 0.000 -14 11 éliminé
66 SZABÓ Ádám BALATON 0.000 -14 11 éliminé
69 NEMES Márk BVSC 0.000 -15 10 éliminé
70 SZÛCS Attila HIPERAKTÍV 0.000 -19 4 éliminé
71 TORNYOSSY Szabolcs HIPERAKTÍV 0.000 -20 5 éliminé
72 BABICZ János MTK 0.000 -21 4 éliminé
73 MAJOR Milán OMS-TATA 0.000 -22 3 éliminé
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Tableau de 64

64 ---------

33 SÁFÁR Cirill BALATON

32 GOSULY Zoltán BVSC    15/11

17 KIS Máté BVSC

48 RÁK Levente DVE    15/8

49 UJVÁRI Márton BKLVE

16 ESZTERGÁLYOS Patrik OMS-TATA    7/6

9 VARGA Samu BHSE

56 IMPLOM Soma VERESEGYHÁZ    15/13

41 LÓRÁND Ádám VASAS

24 KHELL Bendegúz VASAS    15/12

25 GÓZON Marcell MTK

40 MÓROCZ Balázs SZVSZSE    15/2

57 KRAUS Daniel SVK

8 HEINER Levente DVE    15/9

5 CHO TAEUN Sándor BHSE

60 ---------

37 SZILÁGYI Martin DVE

28 MUCS Mihály SZVSZSE    15/9

21 BLASKOVICH Bence VASAS

44 KOVÁCS Lukács Ferenc OMS-TATA    15/10

53 KRISKÓ Vince BHSE

12 SZABÓ Bence SZOMBATHELY    15/13

13 STEIS Lukas SVK

52 GADANECZ Bertalan BVSC    15/10

45 ALMÁSI Bence BVSC

20 HORVÁTH Dániel MTK    4/3

29 BERTA Botond VASAS

36 HUDEK Dávid MTK    15/12

61 ---------

4 BERTA Dániel PTE-PEAC

NAGY Attila

Tableau de 32

GOSULY Zoltán
   15/12

KIS Máté

ESZTERGÁLYOS Patrik
   15/13

IMPLOM Soma

LÓRÁND Ádám
   15/12

GÓZON Marcell

HEINER Levente
   15/9

CHO TAEUN Sándor

SZILÁGYI Martin
   15/8

BLASKOVICH Bence

SZABÓ Bence
   15/9

STEIS Lukas

HORVÁTH Dániel
   15/9

HUDEK Dávid

BERTA Dániel
   15/10

NAGY Attila

Tableau de 16

ESZTERGÁLYOS Patrik

IMPLOM Soma

HEINER Levente

CHO TAEUN Sándor

SZABÓ Bence

STEIS Lukas

BERTA Dániel
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page 2/23 BÁNYAI Zsombor VASAS

Tableau de 64

62 ---------

35 ILLE Simon SVK

30 PETERDI Bence PTE-PEAC    15/3

19 MICHALIK Samuel SVK

46 NÁRAI Márk SZOMBATHELY    15/11

51 ANDRASI Adrian SVK

14 SIKLÓSI Gergely BALATON    15/3

11 SZABÓ Tamás BVSC

54 KOVÁCS Kornél SZOMBATHELY    15/10

43 ANTAL András BVSC

22 VILÁGOSI Mihály SZVSZSE    15/14

27 LENDVAI Bálint BVSC

38 TURNAI Gergõ HIPERAKTÍV    15/9

59 ---------

6 BUTA Levente VASAS

7 KALÁCSKA Botond BALATON

58 VARGA Bence BVSC    11/10

39 KISS Bálint BHSE

26 CZIRÁKI Bálint BALATON    15/13

23 MÜLLER Roland BALATON

42 FENYVESI Csaba VASAS    15/13

55 BÁNSÁGI Barnabás VERESEGYHÁZ

10 HAMAR Balázs BVSC    15/6

15 BÚS Dániel VASAS

50 MLSNA Viktor SVK    15/11

47 MOLNÁR Bálint BVSC

18 CSIKÓ Áron BHSE    15/12

31 TÓTH Gergely PTE-PEAC

34 BARANYAI József SZOMBATHELY    15/8

63 ---------

2 BAKOS Bálint SZOMBATHELY

BÁNYAI Zsombor

Tableau de 32

PETERDI Bence
   13/12

NÁRAI Márk

SIKLÓSI Gergely
   15/7

SZABÓ Tamás

ANTAL András
   15/13

LENDVAI Bálint

BUTA Levente
   15/2

VARGA Bence

CZIRÁKI Bálint
   11/8

FENYVESI Csaba

HAMAR Balázs
   15/11

BÚS Dániel

CSIKÓ Áron
   15/14

TÓTH Gergely

BAKOS Bálint
   15/9

BÁNYAI Zsombor

Tableau de 16

SIKLÓSI Gergely

ANTAL András

BUTA Levente

CZIRÁKI Bálint

HAMAR Balázs

BÚS Dániel

BAKOS Bálint
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1 NAGY Attila OMS-TATA

Tableau de 16

16 ESZTERGÁLYOS Patrik OMS-TATA    15/12

9 IMPLOM Soma VERESEGYHÁZ

8 HEINER Levente DVE    12/11

5 CHO TAEUN Sándor BHSE

12 SZABÓ Bence SZOMBATHELY    15/13

13 STEIS Lukas SVK

4 BERTA Dániel PTE-PEAC    15/4

3 BÁNYAI Zsombor VASAS

14 SIKLÓSI Gergely BALATON    15/13

11 ANTAL András BVSC

6 BUTA Levente VASAS    15/14

7 CZIRÁKI Bálint BALATON

10 HAMAR Balázs BVSC    15/9

15 BÚS Dániel VASAS

2 BAKOS Bálint SZOMBATHELY    15/12

ESZTERGÁLYOS Patrik

Tableau de 8

HEINER Levente
   15/6

CHO TAEUN Sándor

BERTA Dániel
   15/7

BÁNYAI Zsombor

BUTA Levente
   15/8

HAMAR Balázs

BÚS Dániel
   15/9

ESZTERGÁLYOS Patrik

Demi-finales

CHO TAEUN Sándor

   15/5

BUTA Levente

HAMAR Balázs

   15/6

CHO TAEUN Sándor

HAMAR Balázs
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1 ESZTERGÁLYOS Patrik OMS-TATA

Demi-finales

4 CHO TAEUN Sándor BHSE    15/5

3 BUTA Levente VASAS

2 HAMAR Balázs BVSC    15/6

CHO TAEUN Sándor

Finale

HAMAR Balázs
   15/9
HAMAR Balázs
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1 HAMAR Balázs BVSC
2 CHO TAEUN Sándor BHSE
3 BUTA Levente VASAS
3 ESZTERGÁLYOS Patrik OMS-TATA
5 BÁNYAI Zsombor VASAS
6 BERTA Dániel PTE-PEAC
7 HEINER Levente DVE
8 BÚS Dániel VASAS
9 BAKOS Bálint SZOMBATHELY
9 NAGY Attila OMS-TATA

11 SZABÓ Bence SZOMBATHELY
12 STEIS Lukas SVK
13 SIKLÓSI Gergely BALATON
14 CZIRÁKI Bálint BALATON
15 ANTAL András BVSC
16 IMPLOM Soma VERESEGYHÁZ
17 SZABÓ Tamás BVSC
18 KIS Máté BVSC
19 CSIKÓ Áron BHSE
20 HORVÁTH Dániel MTK
21 BLASKOVICH Bence VASAS
22 GÓZON Marcell MTK
23 LENDVAI Bálint BVSC
24 PETERDI Bence PTE-PEAC
25 GOSULY Zoltán BVSC
25 TÓTH Gergely PTE-PEAC
27 HUDEK Dávid MTK
28 SZILÁGYI Martin DVE
29 LÓRÁND Ádám VASAS
30 FENYVESI Csaba VASAS
31 NÁRAI Márk SZOMBATHELY
32 VARGA Bence BVSC
33 KALÁCSKA Botond BALATON
34 VARGA Samu BHSE
35 MICHALIK Samuel SVK
36 VILÁGOSI Mihály SZVSZSE
37 KHELL Bendegúz VASAS
37 MÜLLER Roland BALATON
39 MUCS Mihály SZVSZSE
40 BERTA Botond VASAS
41 SÁFÁR Cirill BALATON
42 BARANYAI József SZOMBATHELY
43 ILLE Simon SVK
44 TURNAI Gergõ HIPERAKTÍV
45 KISS Bálint BHSE
46 MÓROCZ Balázs SZVSZSE
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47 KOVÁCS Lukács Ferenc OMS-TATA
48 ALMÁSI Bence BVSC
49 MOLNÁR Bálint BVSC
49 RÁK Levente DVE
51 UJVÁRI Márton BKLVE
52 ANDRASI Adrian SVK
52 MLSNA Viktor SVK
54 GADANECZ Bertalan BVSC
55 KRISKÓ Vince BHSE
56 KOVÁCS Kornél SZOMBATHELY
57 BÁNSÁGI Barnabás VERESEGYHÁZ
58 KRAUS Daniel SVK

59 DUDÁS Balázs BVSC
60 UJJ Zoltán VASAS
61 STOLÁR Samuel SVK
62 KUKUCSKA Dániel VERESEGYHÁZ
63 NÉMETH Benjámin OMS-TATA
64 KOVÁCS Márton HIPERAKTÍV
65 HANESZ Zoltán SVK
66 CSIKÓS András PTE-PEAC
66 GERSI Tomas SVK
66 SZABÓ Ádám BALATON
69 NEMES Márk BVSC
70 SZÛCS Attila HIPERAKTÍV
71 TORNYOSSY Szabolcs HIPERAKTÍV
72 BABICZ János MTK
73 MAJOR Milán OMS-TATA
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